
        Director CFCL __________Țap Elena,  dr., conf.. univ. 

ORARUL 

activităților didactice conform programului de reconversie la Modulul PSIHOPEDAGOGIE  

Sesiunea IV:  Torentul I: perioada: 19.05.- 10.06.2025 

Aud. 312, bloc 10, str. Doina 104 

 
Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Sala/ 

Platforma 

Nr. de ore Cadrele didactice formatoare 

Prele

geri  

Seminare  

Luni, 

19.05.2025 

1 

2 

3 

1300 –  

 

 

Design Educațional 

Evaluare finală 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10  

https://meet.google.com/byh-spca-

kbd 

  Dermenji Svetlana, dr., conf. 

univ. 
 

Marți, 

20.05.2025 

1 

2 

3 

4 

 Psihologia educațională 

 Evaluare finală  
 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

https://meet.google.com/kmk-nozf-

bpt 

  Vrabii Violeta, dr., conf. univ. 

Miercuri, 

21.05.2025 

1 

2 

3 

4 

 Consultații pentru susținerea 
examenului de finalizare. 

Susținerea practicii de recalificare 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 
 

  Conducătorii științifici 

(la solicitare) 

Joi, 

22.05.2025 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Didactica disciplinei Sala 312, str. Doina 104, bl.10  

https://meet.google.com/hem-rtka-

nuz 

 

 8 Afanas Aliona, dr. hab.,  conf. 

univ. 

 

Vineri, 

23.05.2025 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Didactica disciplinei Sala 312, str. Doina 104, bl.10  

https://meet.google.com/hem-rtka-

nuz 

 8 Afanas Aliona, dr. hab.,  conf. 

univ. 

 

Sâmbătă, 

24.05.2025 

1 

2 

3 

0900  

 
Dezvoltarea personală 

 Evaluarea finală 

 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

https://meet.google.com/kmk-nozf-

bpt  

  Vrabii Violeta, dr., conferen. 

univers. 

Luni, 

26.05.2025 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 19
30 

Multimedia în educație  

Evaluare finală 
Sala 312, str. Doina 104, bl.10  
https://meet.google.com/byh-spca-

kbd 

  Dermenji Svetlana, dr., conf. 

univ. 
 

Marți, 

27.05.2025 
 1300  

 
Consiliere educațională 

Evaluarea finală 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 
https://meet.google.com/tqd-vzze-

kgv 

  Cojocari- Luchian Snejana, 

dr., conf. univ. 

Miercuri, 

28.05.2025 
1 

2 

3 

 Consultații pentru susținerea 

examenului de finalizare 
Susținerea practicii de recalificare 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

 
  Conducătorii științifici 

(la solicitare) 
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Joi, 

29.05.2025 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Consultații pentru susținerea 

examenului de finalizare 
Susținerea practicii de recalificare 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

 

  Conducătorii științifici 

(la solicitare) 

Vineri, 

30.05.2025 
1 

2 

3 

1000 – 1130 

1140 – 1310 

1320 – 1450 

Consultații pentru susținerea 
examenului de finalizare 

Susținerea practicii de recalificare 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 
 

  Conducătorii științifici 

(la solicitare) 

Luni, 

02.06.2025 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Etica pedagogică  

Evaluare finală 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

https://meet.google.com/yum-uqhd-

fgu 

  Cepraga Lucia, dr., conf. univ. 

Marți,  

03.06.2025 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Didactica disciplinei 

Evaluare finală 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

https://meet.google.com/hem-rtka-

nuz 

 

  Afanas Aliona, dr. hab.,  conf. 

univ. 
 

Miercuri, 

04.06.2025 
1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Consultații pentru susținerea 

examenului de finalizare 
Susținerea practicii de recalificare 

Sala 312, str. Doina 104, bl.10 

 

  Conducătorii științifici 

(la solicitare) 

 

Departamentul Formarea Continuă a Profesorilor 

Email: recalificare.dfp@upsc.md  

Tel: 06095175 
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